
Zarządzenie Nr 87/2006.
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 25 maja 2006 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2006 rok

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych / Dz. U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami/
Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje

§ 1

1. Zwiększa się dochody Gminy o kwotę 58 935 zł
-Dz. 852, rozdz. 85219 §2030 9 000 zł
- Dz. 854 , rozdz. 85415 § 2030 49 935 zł

z tytułu zwiększenia dotacji celowej

2. Zwiększa się wydatki Gminy o kwotę 58 935 zł
-Dz. 852, rozdz. 85219 §4010 9 000 zł

z przeznaczeniem na wypłatę comiesięcznego dodatku do
wynagrodzenia w wysokości 250 zł pracownikowi socjalnemu
zatrudnionemu w samorządowych jednostkach organizacyjnych
pomocy społecznej, do którego obowiązków należy świadczenie
pracy socjalnej w środowisku

- Dz. 854 , rozdz. 85415 § 3240 49 935 zł
z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń realizowanych w ramach
systemu pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym,
w okresie do czerwca 2006 roku

§ 2

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :
1. Dochody 21 453 537 zł

w tym : zadania zlecone 3 081 177 zł
2. Wydatki 22 208 737 zł

w tym : zadania zlecone 3 081 177 zł
3. Deficyt w wysokości 755 200 zł

który zostanie pokryty nadwyżką oraz pożyczką

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Gminy Darłowo


